
C950 HDA
CEJN HD hydrauliek adapters

Toepassingen

Kenmerken
Tbv HD Hydrauliek toepassing
Tbv CEJN series 115, 116, 117 en 125

Specificaties
Materiaal: Gehard gebruineerd staal

draadnippels artikelnummer
CE199500016 
CE199500015 

omschrijving
draadnippel G1/8 kraagloos 
draadnippel G1/4 kraagloos 

 

dubbelnippels artikelnummer
CE199501601 
CE199501622 

omschrijving
dubbelnippel G1/4 CMS x G1/4 CMS 
dubbelnippel G1/4 60 

 

verlengnippel haaks artikelnummer
CE199501650 

omschrijving
haakse draaibare verlengnippel G1/4 CMS 

 

verloopnippels G1/4 CMS artikelnummer
CE199501602 
CE199500022 
CE199500029 
CE199501611 
CE199501404 
CE199500028 
CE199501610 
CE199501609 

omschrijving
verloopnippel G1/4 CMS x G1/4 60 
verloopnippel G1/4 CMS x UNF9/16-18 bucon 
verloopnippel G1/4 CMS x UNF9/16-18 bicon 
verloopnippel G1/4 CMS x UNF3/4-16 bucon 
verloopnippel G1/4 CMS x NPT3/8 
verloopnippel G1/4 CMS x M14x1.5 
verloopnippel G1/4 CMS x M16x1.5 bucon 
verloopnippel G1/4 CMS x M22x1.5 bucon 

 

verloopnippels G1/4 60 artikelnummer
CE199501623 
CE199501603 
CE199501621 
CE199501604 
CE199501605 
CE199501606 
CE199501607 
CE199501608 

omschrijving
verloopnippel G1/4 60 
verloopnippel G1/4 60 
verloopnippel G1/4 60 
verloopnippel G1/4 60 
verloopnippel G1/4 60 
verloopnippel G1/4 60 
verloopnippel G1/4 60 
verloopnippel G1/4 60 

 

blindstop artikelnummer
CE199501600 

omschrijving
blindstop G1/4 CMS 

 

Importeur: Acess Benelux B.V. - Vaartveld 1 - 4704SE Roosendaal - T+31-(0)165-564540 - F+31-(0)165-566261 - verkoopbenelux@acess.nl - www.acess.nl

Disclaimer: Disclaimer: Dit document is met zorg op 28-12-2025 samengesteld. Voor eventuele fouten in prijzen en specificaties maken we een voorbehoud.

Voor meer informatie zoals maatvoering, gebruiksaanwijzing en fabrieksdocumentatie verwijzen we u naar onze website www.acess.nl.

Voer daar op onze homepage onder [Direct zoeken] bij [Zoek op groepscode] de groepscode C950 HDA in. Hiermee komt u direct bij deze informatie.


